SEASIDE RESIDENCE V SH.P.K
RRUGA "DERVISH HIMA", PALLATI AMBASADOR 3, KATI 4, APARTAMENTI NR.31.TIRANE
NUIS: M11419019R

VENDIM
|
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot, mé 09.11.2022, n& orén 10.30, né seling e Shoqérisé “Seaside Residence V” sh.p.k. (mé tej referuar si “Shoqgria®),
mbahet mbledhja e Asamblesé s&€ Pérgjithshme t& Shoqérisé me t& pranishém:

® Green Coast Sh.p.k., njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, organizuar sipas ligjeve t& Shqip&risé, me seli n&
Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1, Tirané, Tirang, e regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit
me NUIS: L41329038D, e cila zotéron 1 kuoté t& Shoqérisé Seaside Residence V qe pérfagéson 100 % (njéqind
pérqind) te kapitalit te Shogerise (Ortaku i Vetém), ne kete asamble e pérfagésuar rregullisht nga Z. Armando
Alicanaj, shtetas shqiptar, lindur me 05.10.1979, ne Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar
mbajtés i pasaportés me nr. BC5216331 dhe me nr. personal H91005012U, madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar, né cilésiné e Administratorit.

Z. Armando Alicanaj i cili merr pérsipér t& kryesojé mbledhjen, fton Znj. Rozana Kodrari, e cila pranon, té kryejé
funksionin e sekretarit.

Kryetari i Asamblesé pasi deklaron vullnetin e Ortakut t& Vetém pér t& vendosur pér géshtjet né rendin e dités, pavarésisht
mungesé&s s€ njoftimit pér thirrjen e asamblesé, e deklaron Asamblené e Pérgjithshme t& Shoqérisé t& mbledhur rregullisht
bazuar né paragrafin e dyte t& nenit 83 t& Ligjit n. 9901/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe t& afté pér t&
marr€ vendime t& vlefshme mbi rendin e dit&s si n& vijim:

RENDI I DITES
L. MIRATIMI 1 ZMADHIMIT TE KAPITALIT TE SHOQERISKE
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Kryetari i Asamblesé né lidhje me pikén e paré dhe t& dyt& né Rend t& Dités parashtron se me géllim realizimin e projekteve
Ortaku i Vetém ka vendosur te kontriboje né para né shoqéri n& njé vlerg prej 354,100 LEK ( treqind e pesédhjeté e katér
mijé e njéqind Leké ).

Pas njé vler&simi t&€ kujdesshé&m t& ¢éshtjes s& Rendit t& Dités, Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé:
VENDOSI:
A. Té& miratojné zmadhimin e kapitalit t& Shoqérisé népérmjet kontributit n& para né vlerén prej 354,100 LEK ( treqind e
pes&dhjeté e katér mijé e njéqind Leké ).
B. Si rezultat i miratimit t& Zmadhimit t& Kapitalit sipas pikave (A), kapitali i Shogérisé, nga 501,000 LEK( peséqind ¢

njé mijé leké) do té béhet 855,100 LEK (tetéqind e pesédhjeté e pesé mijé e njéqind Leké).

Pér sa mé sipér, autorizohet Administratori i Shoqérisé, t& kryejé té gjitha aplikimet e nevojshme me qéllim regjistrimin e
kétij vendimi pran& Qendrés Kombétare t& Biznesit personalisht ose népérmjet autorizimit té tjeréve.
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Meqenése nuk pati asnjé ¢éshtje tjetér pér t& diskutuar, Kryetari e deklaron mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t&
Shoqérisé t& mbyllur n& orén 11.00.

ORTAKU I VETEM
GREEN COAST SH.P.K.
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